[image: image1.wmf]

PAGE
2

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 3 сентября 2013 года
                                                                           № 61
станица Ленинградская
О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительным

нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц
В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1. Согласиться на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из краевого фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования Ленинградский район (далее — дополнительный норматив отчислений):

на 2014 год  в сумме 76059,5 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 14,83 процента;

на 2015 год в сумме 75173,7 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 13,31 процента;

на 2016 год в сумме  75653,6 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 12,04 процента.

2. О принятии решения сообщить в министерство финансов Краснодарского края.

3. Признать утратившими силу абзац 3 и 4 пункта 1 решения Cовета муниципального образования Ленинградский район от 11 сентября 2012 года № 51 «О замене дотации из краевого фонда финансовой поддержки муниципальному образованию Ленинградский район дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2013-2015 годы».

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Застрожникова).

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.adminlenkub.ru).
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ленинградский район

                                 В.Г. Прокопец
Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                                 И.А. Горелко

[image: image1.wmf]_1166779185.unknown